

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านขนุน หมู่ที่ ๑ ตำบลขนุน -  
บ้านสร้างศาลา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านขนุน หมู่ที่ ๑ ตำบลขนุน บ้านสร้างศาลา หมู่ที่ ๑๐  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ  
ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล

.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 06 มิถุนายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 4,880,485.13 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรันดร ไชยสัจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.2 ธนกร มัชฌิมะประ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

7.3 พลสิทธิ์ ทองบ่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

นิรันดร ไชยสัจ

06 มิถุนายน 2567 16:47:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านขนุน หมู่ที่ ๑ ตำบลขนุน - บ้านสร้างศาลา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	บาท/ตร.ม.	7,797.600	1.77	13,801.75	1.3642	2.41	18,828.34
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ลบ.ม.	361.000	486.37	175,579.57	1.3642	663.50	239,525.64
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านขุน หมู่ที่ ๑ ตำบลขุน - บ้านสร้างศาลา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ตร.ม.	7,220.000	432.63	3,123,588.60	1.3642	590.19	4,261,199.56
4	3.1.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	บาท/เมตร	240.000	215.10	51,624.00	1.3642	293.43	70,425.46
5	3.1.2.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	บาท/เมตร	480.000	141.54	67,939.20	1.3642	193.08	92,682.65
6	3.1.2.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	บาท/เมตร	1,444.000	73.14	105,614.16	1.3642	99.77	144,078.83
	3.1.2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	บาท/เมตร						
	4. งานผิวไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

นิรันดร ไชยลัจ

06 มิถุนายน 2567 16:47:18

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านขุนน หมู่ที่ ๑ ตำบลขุนน - บ้านสร้างศาลา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	บาท/ลบ.ม.	202.160	166.80	33,720.28	1.3642	227.54	46,001.20
8	5. งานติดตั้งป้ายจราจร 5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	บาท/ป้าย	1.000	5,676.19	5,676.19	1.3642	7,743.45	7,743.45
รวมราคากลาง								4,880,485.13

นรินทร์ ไชยสัง

06 มิถุนายน 2567 16:47:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านขนุน หมู่ที่ ๑ ตำบลขนุน - บ้านสร้างศาลา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

นิรันดร ไชยสัจ

( นิรันดร ไชยสัจ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกร มัชฌิมะปุระ

( ธนกร มัชฌิมะปุระ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พลสิทธิ์ ทองบ่อ

( พลสิทธิ์ ทองบ่อ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร ไชยสัจ

06 มิถุนายน 2567